Главе Темрюкского городского поселения Темрюкского района
Данные гражданина: __________________
[bookmark: _GoBack]                                                              (ФИО, дата рождения)
Паспорт серия_______,номер ___________, ______________________________________
                                                          (кем, когда выдан)
Адрес проживания______________________
тел. __________________________________

заявление.

	Прошу предоставить мне,

	, , состоящему на учёте под
	№

	в качестве имеющего право на получение земельного участка, в аренду сроком на

	20 лет земельный участок, расположенный по
	адресу:

	с кадастровым N
	                                       ,

	с видом разрешенного использования

	В день подачи моего заявления подтверждаю, что оснований для снятия меня с учёта не имеется.

дата                                                                                 подпись